АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l7.0l,. "{0/+ }lъ !о
пос.Стрелка

О мерах по реализации приказа Министерarrч экономического развития
Российской Федерации от l7 мая 2011 года ЛЬ 223 <<О ведении реестров

5 СОЦИаЛЬНt) ОРИеНТИРОВаННЫХ НеКОММеРЧеСКИХ ОРГаНИЗаЦИЙ -
получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о

требованиях к технологическим, программным, лингвистическим,
правовым и организациоцным средствам обеспечения пользования

указанными реестрами>

В соответствии со статьей З|.2 Федерального закона от 12 января |996
Года J\b 7-ФЗ <<О некоммерческих организациях в Российской Федерации), с
прикчlзом Министерства экономического р€ввития Российской Федерации от
l7 мая 201-| года J\Ъ 223 <О ведении реестров соци€tпьно ориентированных

пол)пIателеи поддержки, хранении
представленных ими документов и о требованиях к технологическим1

программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам
обеспечения пользования указанными реестрами), постановлением
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
от 14 октября 201,6 года J\Ъ 387 кОб утверждении муниципальной программы
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района кПоддержка
соци€rльно ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность на территории Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района на20|7 год) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр социЕtльно ориентированных некоммерческих
организациЙ получателеЙ поддержки из бюджета Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района (далее - Реестр) (приложение).

2. Назначить уполномоченным органом за ведение Реестра финансовый
отдел администрации Краснострельского сельского поселении Темрюкского
района (Пономаренко).

3. Финансовому отделу администрации Краснострельского сельского
поселении Темрюкского района (Пономаренко) осуществJIять ведение Реестра в
соответствии с прикrвом Министерства экономического развития Российской
Федерации от l7 мая 2011 года Ns 223 (О ведении реестров социально
ориентированных некоммерческих организаций * получателей поддержки от
администрации Краснострелъского селъского поселения Темрюкского района,

хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим,
программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам
обеспечения пользования ук€ванными реестрами>) и положениями
Федерального закона от 12 января 1996 года J\Гs 7-ФЗ <<О некоммерческих
организацияю).

4. Признать постановление администрации Краснострельского селъского
поселения Темрюкского района от 29 апреля 20116 года Ns 141 (О мерах по
реаJIизации прик€ва Министерства экономического развития Российской
Федерации от l7 мая 201-| года J\Ъ 22З (О ведении реестров соци€шьно
ориентированных некоммерческих организаций получателей поддержки,
хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим,

1 ПРОГРаММНЫМ, ЛИНГВИСТИЧеСКИМ, ПРаВОВым и организационным средствам
обеспечения пользования укzванными реестрами) утратившим силу.

5. Главному специzrлисту администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликовать постановление в

информации и рЕвместитъ на сайте администрации
сельского поселения Темрюкского района

возложить на
Темрюкского

официального

С.А.Глущенко

средствах массовои
Краснострельского
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления
заместителя главы Краснострельского сельского поселения
района Е.В.Чиченкина.

7. Постановление вступdет в силу со дня его
опубликования.

Глава Краснострельского сельского

оч
Ф

ь
ц

Q

ёýвgýаВg*Ё*вЕýаз
,Ф. Q.ч 9 о ý о.

9цц

ооЁо
xajt:
Egi а
о(dФErHEiоОЕ1дооаБtrg

li

аýнЁа

(.)Фц
zз}a3БхQ. El

о\

ý
ýz(ýg

аg.а, {о
F,

оо

х
Ео
0)

д
с)
zii>ЕохЕqос)Еý
хБ,дts
Нх
ра

с):

аХ
н!2dЕс)
()ЁоR
0)
Kt
Ф
Ф
Q

оа.н
t О.н Ф

ЦЕ*ао'R.iE{hЁ>ь1 ЁýЕЁ"9ЕЕ=с)ор'о-цЕо
t-.

ЁнgЕý
ёЕЕя*
ýЁ ý,

ю

tlitýz
:Е:лiсýоý

)ý с) : хл ilj ý Ф ý
!_*ч9_g=Н Ё Ц Е r< Ё Е Ь. d:Е
Ё Н,Е S Я ý },* } Е,х ý ц
ý к" F,я Ё к" Е Е " ЕЭ,я ЕЕ-я Еб *у о_ ? *й (J

(п

ЕрёЕЕ[Ёf,вfl-эý
t

3 Е 9 -в.*н

нЁЕ",fl9$ЕЕý-
cfl

-ýк ýX"g s*
д ýL* ý Ёý Ёý ý ý=

c.l

лВs ý >Ер.РЁ о Ф Н ý г!2хýt..ч Ес)>ЁН9АхФ-Фянý:Е Б8.* б.* * !l Ф м
о-'r ф

g
q)
dц
9G
Ф)ý
чкl
Ф at.
FсЁоr!
FЕд (.)

=уl*
rEaЕё,эФ
Ен(rн

!ч 6)

=с)tJ (.)

хОýtrуо
Olrс)огуа с.)Фл
ЕБ

'99ЕЕе/
хФ

ýF
лх
Е.Е
tсý
с)gl
*
*Е\J ajоg

ai toýс'r
9
а
t9
q)
с)

н
Ёi (J
JHKjO9. ь(
Ei (Jод

/Y\ Нщ*ъý ЕЕ8FF ц.] Е
Б Е{ЁЕЕ хý9
у цБлts фЕБl гЁgF] й ЕБlд{ лу9 нн*(

Ён
F8й
tr

d

, , , ,., , ,.

(ý
Е

(ýq
оцоко
ь(о
а.zо
t-.
Е(

Еон
Фоо
tr

:' ,\.

9lrо
ь4од
trоо
оч
g
од
tr
с)
а.ноон
о
(dq
ч
Ф
(dн
L